3,500万股。本次出资由中准会计师事务所出具中准验字[2015]1021号《验资报

告》进行审验。

2015年 3月 31日，公司取得由河南省商丘市工商局核发的《企业法人营业

执照》，注册号为 411491100000427。

本次变更后，公司股权结构如下：

单位：股

序号 股东名称 持股数量 持股比例

1 李栋 26,967,500 77.05%

2 格瑞机电 4,200,000 12.00%

3 李玉梅 1,879,500 5.37%

4 吕红伟 1,253,000 3.58%

5 通财酒店 700,000 2.00%

合计 35,000,000 100.00%

9、2015年 6月，增加注册资本

2015年 6月，公司召开 2015年第二次股东大会，决议同意增发新股 880万

股，增资价格为 10元/股。本次增发新股由范田华、朱延丽、王非、中证和璞、

中证开元（有限合伙）、郑州融英、北京凯鑫、北京天星、扬州嘉华、武汉中投、

辽宁联盟、汇鑫茂通以货币方式进行认购。2015年 6月 23日，河南捷创会计师

事务所（普通合伙）出具豫捷验[2015]第 003号《验资报告》对本次出资情况进

行了验证。

本次增发新股的认购对象之一北京天星系天星资本的关联企业。就本次新股

认购事宜，2015年 6月 10日，天星资本、本次增发前的公司原股东、公司共同

签订了《北京天星资本投资管理股份有限公司或其关联方与李栋、李玉梅、吕红

伟、商丘格瑞机电安装工程有限公司、商丘市通财酒店管理有限公司关于商丘市

东和专用设备股份有限公司之增资协议》（以下简称“增资协议”）。根据增资协议

第一条第二款约定：本次增资完成后由天星资本或其关联方持有公司股份。

2015年 6月 10日，北京天星、本次增发前的公司原股东、公司共同签订了

《北京天星云通投资中心（有限合伙）与李栋、李玉梅、吕红伟、商丘格瑞机电

商丘市东和专用设备股份有限公司 公开转让说明书

1-1-21

安装工程有限公司、商丘市通财酒店管理有限公司关于商丘市东和专用设备股份

有限公司之增资协议》。2015年 6月 11日，天星资本、北京天星和本次增发前

的公司原股东就北京天星作为本次增发新股的认购主体进行了书面确认。2015

年 6月 18日，北京天星缴纳本次认股款共计 400万元。但在办理工商变更登记

手续过程中，由于公司工作人员疏忽，误将天星资本登记为公司股东。鉴于上述

情况，2015年 9月 11日，天星资本与北京天星签订《股权转让协议》，将其名

义持有的公司股份 40万股以 0元转让给对方，并办理了相应的工商变更登记手

续。

本次增资及股权转让后，公司的出资情况如下：

单位：股

序号 股东名称
增资及转让前 增资及转让后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

1 李栋 26,967,500 77.05% 26,967,500 61.57%

2 格瑞机电 4,200,000 12.00% 4,200,000 9.59%

3 李玉梅 1,879,500 5.37% 1,879,500 4.29%

4 吕红伟 1,253,000 3.58% 1,253,000 2.86%

5 通财酒店 700,000 2.00% 700,000 1.60%

6 范田华 500,000 1.14%

7 朱延丽 3,000,000 6.85%

8 王非 300,000 0.68%

9 中证和璞（注） 1,000,000 2.28%

10 中证开元（有限合伙） 1,000,000 2.28%

11 郑州融英 40,000 0.09%

12 北京凯鑫 560,000 1.28%

13 北京天星 400,000 0.91%

14 扬州嘉华 1,000,000 2.28%

15 武汉中投 500,000 1.14%

16 辽宁联盟 350,000 0.80%

17 汇鑫茂通 150,000 0.34%

合计 35,000,000 100.00% 43,800,000 100.00%

注：中证和璞为契约型私募投资基金，其不具备民事主体资格，因此由其管理人中证开元代

其签订相关合同作出相应约定，并作为工商登记股东持有本公司股份。中证开元对上述情形

商丘市东和专用设备股份有限公司 公开转让说明书

1-1-22

作出了相关说明。

2015年 6月，东和股份（丙方）、李栋、格瑞机电、李玉梅、吕红伟、通财

酒店（乙方）与上述新增股东（甲方）签署了《增资协议》及《<增资协议>之

补充协议》，其中约定有回购条款。具体情况如下：

商丘市东和专用设备股份有限公司 公开转让说明书

1-1-22

《增资协议》、《<增资协议>之补充协议》相关条款

股东名称 “资金用途及丙方增长目标”条款 “特定情形下甲方的退出”条款

扬州嘉华、

武汉中投、

辽宁联盟、

汇鑫茂通

①乙方和丙方保证甲方对丙方本次增资

的资金将全部用于环保节能型废橡胶、

废塑料、废润滑油、医疗垃圾炼油装置

制造、炼油项目的运营和技术推广的业

务；②2015年度至 2017年度的 3年期间
（下称“激励期间”），乙方、丙方有信心
使得丙方每年经审计的净利润与上年度

同比增长的幅度不低于 30%（下称“增长
目标”）。为避免疑问，如果某一年度丙
方的所得税前利润增长幅度未达到上年

度净利润的 30%，但在整个激励期间内，
丙方的净利润年平均复合增长率达到

30%，则仍应视为丙方已经满足激励期间
内的增长目标。

当发生包括并不限于下列情形时，甲方有权要求乙方或其指定第三方受让甲方已经持有的丙方全

部或部分股权/股份，受让价格为甲方投资额度×112%×甲方投资资金到达丙方账户日期至退出日
期之间的天数/365-甲方历年收到的现金股利（如有）-甲方已经获得的现金补偿（如有）。若本条
约定的甲方可行使要求乙方回购股份的情形发生后十日内，甲方未书面通知要求乙方回购股份，

乙方不再承担回购甲方股份的义务。①丙方的盈利水平大大低于本协议第 3条约定的增长目标，
且低于增长目标的 70%及以上；②丙方 2015年度经审计的净利润低于人民币叁仟伍佰万元整（小